7030 Biela do motor Cx 02 

7031 Cola alta temperatura M 03 

3233 Aditivo de radiador Un 12 

3994 Jogo de juntas motor Un 01 

7032 Cabeçote do filtro diesel Un 01 

3919 
Mão de obra serviço de retifica em 

motor 
Pç 01 

3722 Mão de obra geral Un 01 

VALOR TOTAL: R$ 29.100,00 (vinte e nove mil e cem reais) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato tem fundamento no procedimento licitatório 

realizado pelo CONTRATANTE, regido pelo Edital de Pregão Eletrônico nº 34/2025, e na 

proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme as disposições da Lei Federal nº